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Numero Nome

57
34
37
58
28
31
35
53
48
36
32
39
41
218
56
54
60
33
227
43
49
42
61
38
40
44
59
47

VITOR FREITAS AGUIAR
EDIMAR JOSE SOARES

GABRIEL GROPPO COELHO
WALACE RODRIGUES DE ASSIS
ADENILSON ROMARES DA SILVA
BRUNO SANTOS DIAS

EDUARDO RODRIGUES MARTINS DA COSTA

REINALDO REIS SILVA LIMA

LUIZ BARRETO LEITAO FILHO
FELIPE PEREIRA COELHO

DANIEL WELLINGTON FERREIRA
ISAAC GUIMARAES SIQUEIRA
JOAO MARQUES DE JESUS GOMES
GERALDO JUNIRO VIANNA
THIAGO MENESES FERNANDES
RENATO CARNEIRO REZENDE
WELLINGTON DE OLIVEIRA

DENIS SOARES ARCANJO
WILLHAN SIQUEIRA

JULIO CEZAR FRENANDES CUNHA
LUIZ EDUARDO FERNANDES COELHO
JORGE ARAUJO JUNIOR

WILKER CESAR SOUZA PRADO
IGOR MACIEL MACHADO

JADILIO EVERTON DE LIMA
LEANDRO HENRIQUE DE MELO
WANDERSON FERREIRA LIMA
LUIZ AUGUSTO DE ANDRADE JUNIOR

MASTER Al

CBC CODE
BRA19830505

BRA19870310

BRA19860124

BRA19870106

BRA19831221

BRA19850529

BRA19831111

FMC CODE
05.24054.15

05.30120.16

05.30792.17

05.14292.11

05.30603.17

05.30793.17

05.2646.05

CAMPEONATO MINEIRO DE MARATONA 2017

Equipe
BRAZ BIKE/ CINTIA REIS NUTRICAO ESPORTIVA

RAAS TRAINING
TUTANOBIKE

BIKERS CLUB ITABIRA.

MOLACO RACE TEAM
REI DOS MONTES
VERDINHA DIAMANTINA

IBH NEGOCIOS IMOBILIARIOS - OCE - POWER CYCLE BRAS
FURIA BIKE TEAM

BAGAL BIKES

GIRUS RACING TEAM

#NOPEDAL.COM.BR

BIODIAGNOSE BIKE TEAM
BIKERSDASMINAS

Tempo
02:44:26
02:46:01
02:47:26
02:49:47
02:53:17
02:59:37
02:59:57
03:00:11
03:00:55
03:01:27
03:03:32
03:05:58
03:08:52
03:11:08
03:11:19
03:15:20
03:18:43
03:18:57
03:20:34
03:23:23
03:23:56
03:30:26
03:33:52
03:37:26
03:59:53
04:10:23
04:34:56
04:41:51



